
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 28/21) i članka 11. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 5/07), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 

32. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 14. travnja 2021. godine donosi 

 

O D L U K U  

o produženju roka i davanju ovlasti za dodjelu javnih priznanja Općine Mali Bukovec 

za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec ovom Odlukom produžuje rok za prijavu na 

raspisani Javni poziv za dodjelu javnih priznanja Općine Mali Bukovec za 2021. godinu 

zaključno do 30.04.2021.g. 

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec ovom Odlukom također određuje da će konačnu 

odluku za dodjelu javnih priznanja donijeti izabrano Povjerenstvo.  

 

Članak 3. 

Javna priznanja laureatima iz članka 1. ove Odluke će se dodijeliti na Svečanoj sjednici 

povodom proslave Dana općine Mali Bukovec koja će biti održana 4. svibnja 2021. godine. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenoj internet 

stranici Općine Mali Bukovec. 

 

KLASA: 061-01/21-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-21-3 

Mali Bukovec, 14. travnja 2021.g. 

  Predsjednik Općinskog vijeća 

  Zlatko Golec 


